

Vastaus valtuustoaloitteeseen, Tarvitsemme kouluihin eri rooleissa olevia aikuisia

Kaupunginhallitus 20.11.2023 § 332

Esittelijä: Apulaiskaupunginjohtaja Korkiakoski Kari
Valmistelija: Konsernipalvelujohtaja Leena Pieniniemi

Kaupunginvaltuuston kokouksessa 4.9.2023 Essi Jumisko esitti valtuustoaloitteen, Tarvitsemme kouluihin eri rooleissa olevia aikuisia:

”Me allekirjoittaneet esitämme, että Karkkilassa selvitetään kouluvalmentajien palkkaamista kaupungin peruskouluihin.

Perusopetuslain 37 §:n mukaisesti koulussa voi työskennellä opettajien ja avustajien lisäksi myös muuta henkilöstöä. Kouluvalmentaja on turvallinen ja helposti lähestyttävä aikuinen, jolla on aikaa tavata ja kuunnella opilaita. Kouluvalmentajan tehtävänä on ennaltaehkäistä kiusaamista ja yksi jäämistä sekä edistää yhteisöllisyyttä ja hyvää ryhmähenkeä. Kouluvalmentaja osallistuu kasvatustyöhön omalla ammattitaidollaan täydentäen osaamisellaan ja toiminnallaan koulun arkea. Työskentelyote on positiivinen, ratkaisukeskeinen ja muutosjohtoinen.

Muiden kuntien kokemukset kouluvalmentajien tekemästä työstä ovat olleet hyviä, jopa erinomaisia. Esimerkiksi oppilaiden välinen vuorovaikutus on vahvistunut, yleinen kouluviihtyvyys on parantunut ja poissaolot ovat vähentyneet.

Karkkilan kaupunkistrategian yksi muutosteema on hyvinvoinnin vahvistaminen ja edelleen strategian tavoitteena on, että Karkkila on hyvinvoinnin ja osallistamisen kotikaupunki. Kouluvalmentajien saaminen Karkkialan peruskouluihin parantaisi erityisesti lasten ja nuorten hyvinvointia, lisäksi osallisuutta sekä tukisi koulujen arjen työtä.

Karkkilassa 4.9.2023”

Essi Jumisko, Juha Jumisko, Heli Ahjoniemi, Jarkko Ilonen, Heikki Savola, Paula Salapuro, Katja Etolin, Mia Sundström, Timo Palenius, Risto Sintonen, Aulis Stenholm. Mikko Ojanen, Kari Laine, Duncan Heathfield, Harri Lindfors, Harri Lindfors, Päivi Hellgren, Mika Tallgren, Mari Partanen, Arto Hyytiäinen, Hannu Riikonen”

Ehdotus: Apulaiskaupunginjohtaja Korkiakoski Kari

Kaupunginhallitus päättää antaa valtuustoaloitteen kasvatus- ja opetuslautakunnan valmisteltavaksi.

Päätös: Hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Kasvatus- ja opetuslautakunta, sivistysjohtaja

Esittelijä: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto
Valmistelija: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto

Kaupunginvaltuuston kokouksessa 4.9.2023 tehdyssä valtuustoaloitteessa esitetään, että Karkkilassa tulee selvittää kouluvalmentajien palkkaamista kaupungin peruskouluihin. Kouluvalmentajien saaminen Karkkilan peruskouluihin parantaisi erityisesti lasten ja nuorten hyvinvointia, lisäksi osallisuutta sekä tukisi koulujen arjen työtä.

Sivistystoimen hallinto on saanut ulkoista hankerahoitusta koulunuorisotyön kehittämiseen. Myönteisen rahoituspäätöksen tuella sivistysjohtaja teki § 5/2023 päätöksen yhden määräaikaisen koulunuorisotyöntekijän tehtävän täyttämiseksi ajalle 1.3.2023 - 30.6.2024. Tehtävään valittu henkilö irtisanoutui kevään aikana eikä sivistystoimessa nähty tarpeelliseksi rekrytoida uutta henkilöä enää loppukevään ja kesätauon ajaksi. Uusi rekrytointipäätös määräaikaisen kouluvalmentajan tehtävään tehtiin 19.6.2023 ajalle 14.8.2023 - 31.10.2024 rahoituspäätöksen käyttöajan mukaisesti.

Koulunuorisotyö on luonteva linkki lasten ja nuorten vapaa-ajan toimintoihin. Kaupunginvaltuusto hyväksyi nuorisopalveluiden talousarvioon yhden lisänuorisotyöntekijän määrärahan nuorisotyön lisääntyneisiin haasteisiin.

Sivistystoimi seuraa aktiivisesti soveltuvia jatkorahoitusmahdollisuuksia kouluvalmentajan palkkaamiseen myös jokaiselle koululle. Mikäli hankerahoitusta ei ole jatkossa saatavilla, tulee asiaa arvioida seuraavan vuoden talousarviokäsittelyn yhteydessä.

Valtuustoaloitteen otsikon mukaisesti kouluihin tarvitaan eri rooleissa olevia aikuisia. Huolta ovat herättäneet Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen toimenpiteet oppilas- ja opiskeluhoitohenkilöstön palvelujen uudelleen järjestelyistä, yhdenmukaistamisesta sekä keskittämisestä. 1.6.24 alkaen psykiatristen sairaanhoitajien palvelu kattaa koko hyvinvointialueen, eivätkä he enää työskentele Vihdin ja Karkkilan hoidollispedagogisilla luokilla. Työssä tulee jatkossa painottumaan koko hyvinvointialuetta palveleva neuropsykiatrinen tuki sekä konsultatiivinen työ hyvinvointialueen oppilaitoksille. Näiden aikuisten tuki on ollut välttämätöntä hope-luokan oppilaille.

Ehdotus: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto
Kasvatus- ja opetuslautakunta
päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että se päättää
1) hyväksyä kasvatus- ja opetuslautakunnan asiakohdassa annetun vastauksen valtuustoaloitteeseen ja
2) toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi

Päätös: Hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Kaupunginhallitus, kaupunginvaltuusto

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha
Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto päättää
1) hyväksyä kasvatus- ja opetuslautakunnan asiakohdassa annetun vastauksen valtuustoaloitteeseen, ja
2) toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös: Hyväksyttiin.